CIRCULAR DE INFORMACION URBANISTICA DE GAESCO C.I.U. 206 20210331
l EN TRAMITACION |
MUNICIPIO INSTRUMENTO URBANISTICO DENOMINACION ESTADO BOLETIN NUMERO FECHA  OBSERVACIONES
ALCALA DE ESTUDIO DE DETALLE ESTUDIO DE DETALLE PARA APROBACION INICIAL E B.O.P. 64 19/03/2021 Periodo de Exposicién: Veinte dias
GUADAIRA RECOLOCACION DEL ESPACIO INFORMACION PUBLICA
DOTACIONAL PUBLICO EN LA BARRIADA
EL CASTILLO, CALLE SAN FERNANDO 44
A
BRENES ESTUDIO DE DETALLE ESTUDIO DE DETALLE DE LA MANZANA  APROBACION INICIAL E B.O.P. 68 24/03/2021 Periodo de Exposicién: Veinte dias
D DEL P.P.O. DEL SECTOR AE-1 "EL INFORMACION PUBLICA
JUNCAL"
CABEZAS DE SAN  ORDENANZA MUNICIPAL MODIFICACION DE LA ORDENANZA APROBACION INICIAL E B.O.P. 69 25/03/2021 Periodo de Exposicién: Treinta dias.
JUAN, LAS MUNICIPAL EN MATERIA DE DISCIPLINA INFORMACION PUBLICA Se publican los textos de los
URBANISTICA articulos modificados
CANTILLANA PROYECTO DE ACTUACION PROYECTO DE ACTUACION PARA LA INFORMACION PUBLICA DEL B.O.P. 71 27/03/2021 Periodo de Exposicién: Veinte dias
IMPLANTACION DE UNA GRANJA TEXTO INICIAL
AVICOLA DE POLLOS DE ENGORDE EN
LA FINCA "LA LOMBARDA", PARCELAS 8
Y 77 DEL POLIGONO 7
CARMONA CATALOGO DE PROTECCION MODIFICACION DE LA FICHA N© 146, ACUERDO FAVORABLE DE LA B.O.P. 73 30/03/2021 Periodo de Exposicién: Quince dias
CALLE JUAN DE ORTEGA N° 7, DEL COMISION DE SEGUIMIENTO DEL habiles
CATALOGO DE PROTECCION DEL PEPPHC PEPPHC E INFORMACION PUBLICA
GINES CONVENIO URBANISTICO CONVENIO URBANISTICO PARA EL INFORMACION PUBLICA DEL B.O.P. 61 16/03/2021 Periodo de Exposicién: Veinte dias
DESARROLLO Y LA EJECUCION DEL TEXTO INICIAL
SECTOR API-01-EC "EL CORTIJUELO" Y
EL ESTABLECIMIENTO DEL SISTEMA POR
COMPENSACION
GINES PROYECTO DE REPARCELACION PROYECTO DE REPARCELACION DEL APROBACION PROVISIONAL E B.O.P. 72 29/03/2021 Periodo de Exposicién: Veinte dias
SECTOR API-01-EC "EL CORTIJUELO" INFORMACION PUBLICA
HERRERA PROYECTO DE ACTUACION PROYECTO DE ACTUACION PARA ADMISION A TRAMITE E B.O.P. 69 25/03/2021 Periodo de Exposicién: Veinte dias
AMPLIACION DE ADEREZO, NUEVA INFORMACION PUBLICA
PLANTA DE ALMENDRAS Y
VALORIZACION DE SUBPRODUCTO EN
LAS PARCELAS 188, 197 Y 198 DEL
POLIGONO 9
RINCONADA, LA PROYECTO DE REPARCELACION PROYECTO DE REPARCELACION DE LA APROBACION INICIAL E B.O.P. 67 23/03/2021 Periodo de Exposicién: Un mes
UE-1 DEL PERI ARI SJ-1 "ALMONAZAR  INFORMACION PUBLICA
RESIDENCIAL"
SEVILLA TEXTO REFUNDIDO DEL PLAN MODIFICACION PUNTUAL N°© 50 DEL APROBACION INICIAL E B.O.P. 64 19/03/2021 Periodo de Exposicién: Un mes
GENERAL DE ORDENACION TEXTO REFUNDIDO DEL PLAN GENERAL INFORMACION PUBLICA
URBANISTICA DE ORDENACION URBANISTICA (ART.
6.6.10 Y 6.5.26 DE LAS NORMAS)
TOCINA PLAN PARCIAL DE ORDENACION MODIFICACION DEL PLAN PARCIAL DE ~ APROBACION INICIAL E B.O.P. 72 29/03/2021 Periodo de Exposicién: Un mes

ORDENACION DEL SECTOR PPr-T3
"PAGO DE LAS HUERTAS"

INFORMACION PUBLICA



UTRERA

VILLANUEVA DEL
ARISCAL

VILLAVERDE DEL
RiO

PLAN ESPECIAL

ESTUDIO DE DETALLE

ESTUDIO DE DETALLE

PLAN ESPECIAL DEL CENTRO INTEGRAL APROBACION INICIAL E
DE TRATAMIENTO DE RESIDUOS INFORMACION PUBLICA
URBANOS "MONTEMARTA-CONICA",

FINCAS REGISTRALES 17869 Y 19381

ESTUDIO DE DETALLE EN MANZANA APROBACION INICIAL E
RESIDENCIAL R1 DEL P.P.O. SR-4 INFORMACION PUBLICA

ESTUDIO DE DETALLE PARA LA APROBACION INICIAL E
APERTURA DEL VIAL DE CONEXION ASV- INFORMACION PUBLICA
5

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

71

64

64

27/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

Periodo de Exposicion: Cuarenta y
cinco dias. Se publica el Resumen
Ejecutivo

Periodo de Exposicion: Veinte dias
naturales

Periodo de Exposicion: Veinte dias

APROBACION DEFINITIVA

MUNICIPIO INSTRUMENTO URBANISTICO DENOMINACION BOLETIN NUMERO FECHA OBSERVACIONES

ALGABA, LA ESTUDIO DE DETALLE MODIFICACION DEL ESTUDIO DE ACUERDO DE APROBACION B.O.P. 68 24/03/2021 Inscrito en el Registro Municipal
DETALLE DE LA UNIDAD DE EJECUCION DEFINITIVA (folio 18, vto) y en el Autonémico
N© 4 "CERCA DE SAN CLEMENTE" (API-2) (N° 8601). Se publican las Normas

Urbanisticas

ARAHAL ESTUDIO DE DETALLE ESTUDIO DE DETALLE DE PARCELAS ACUERDO DE APROBACION B.O.P. 69 25/03/2021 Inscrito en el Registro Municipal
SITAS EN EL FRENTE DE CARRETERA DEFINITIVA (343) y en el Autondémico (N° 8607)
MORON 9 (ARASOL) Y EN EL AMBITO DE
LA UE-22-B

ARAHAL ESTUDIO DE DETALLE ESTUDIO DE DETALLE, VOLUMENES, ACUERDO DE APROBACION B.O.P. 69 25/03/2021 Inscrito en el Registro Municipal
ALINEACIONES Y RASANTES EN HOTEL  DEFINITIVA (340) y en el Autonémico (N° 8608)
CHAMIZO

BURGUILLOS ORDENANZAS FISCALES MODIFICACION DE LAS ORDENANZAS ACUERDO DE APROBACION B.O.P. 66 22/03/2021 Se publican los textos integros de
FISCALES REGULADORAS DE LAS TASAS DEFINITIVA las Ordenanzas modificadas
POR ACTUACIONES URBANfSTICAS; POR
EXPEDICION DE DOCUMENTOS; POR
APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS Y
OTRAS

CARMONA ORDENANZAS FISCALES MODIFICACION DE LAS ORDENANZAS ACUERDO DE APROBACION B.O.P. 63 18/03/2021 Se publican los textos integros de
FISCALES REGULADORAS DEL DEFINITIVA las Ordenanzas modificadas
IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES,
INSTALACIONES Y OBRAS (I.C.I.O.) Y DE
LA TASA POR LICENCIAS
URBANfSTICAS, DECLARACIONES
RESPONSABLES Y COMUNICACIONES
PRFVTAS

CARMONA REGLAMENTO REGLAMENTO REGULADOR DEL ACUERDO DE APROBACION B.O.P. 68 24/03/2021 Se publica el texto completo del
FUNCIONAMIENTO DE LA COMISION DEFINITIVA Reglamento
TECNICA ASESORA DEL PLAN ESPECIAL
DE PROTECCION DEL PATRIMONIO
HISTORICO

CARMONA CATALOGO DE PROTECCION MODIFICACION DE LA FICHA N° 91 DEL ACUERDO DE APROBACION B.O.P. 68 24/03/2021 Se le asigna el grado de proteccion

CATALOGO DE EDIFICIOS (CALLE DEFINITIVA
BOGAS 3)

D



CARMONA

CARMONA

ECIJA

GILENA

LANTEJUELA

MAIRENA DEL
ALJARAFE

MARTIN DE LA

JARA

MORON DE LA

FRONTERA

OSUNA

PEDRERA

PILAS

PLAN ESPECIAL DE PROTECCION

PLAN ESPECIAL DE PROTECCION

PLAN PARCIAL DE ORDENACION

ORDENANZAS FISCALES

NORMAS SUBSIDIARIAS
MUNICIPALES Y SU ADAPTACION
PARCIAL A LA LOUA

EXPROPIACION Y PROYECTOS DE
OBRAS

PROYECTO DE ACTUACION

PROYECTO DE REPARCELACION

PROYECTO DE ACTUACION

PROYECTO DE ACTUACION

PROYECTO DE ACTUACION

CORRECCION DE ERROR EN EL PLANO

ACUERDO DE APROBACION

PARCELARIO 0.4 DEL PLAN ESPECIAL DE DEFINITIVA

PROTECCION DEL PATRIMONIO
HISTORICO (INMUEBLES SITOS EN C/
ADRA 1Y C/ SAN JUAN GRANDE 15)

CORRECCION DE ERROR EN EL PLANO

ACUERDO DE APROBACION

PARCELARIO 0.4 DEL PLAN ESPECIAL DE DEFINITIVA

PROTECCION DEL PATRIMONIO
HISTORICO (INMUEBLES SITOS EN C/
CALATRAVA 9 Y 11, FICHA N° 60 Y
NUEVA FICHA N° 1486,
RESPECTIVAMENTE)

TEXTO REFUNDIDO DEL PLAN PARCIAL

ACUERDO DE APROBACION

DE ORDENACION DEL SECTOR SUB-S-18 DEFINITIVA

(SECTOR ROYUELA)

MODIFICACION DE LA ORDENANZAS
FISCALES REGULADORAS DE: EL

IMPUESTO DE BIENES INMUEBLES (IBI)

Y DE LA TASA POR EXPEDICION DE
DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

MODIFICACION PUNTUAL Al DE LAS
NORMAS SUBSIDIARIAS MUNICIPALES Y
SU ADAPTACION PARCIAL A LA LOUA

RELACION DE BIENES Y DERECHOS
OBJETO DE EXPROPIACION Y EL
PROYECTO DE OBRAS PARA EJECUCION
DEL COLECTOR DE SANEAMIENTO
ENTRE LOS SECTORES SR-3 "CAMINO
DE GRANADILLA" Y SR-4 "CARRETERA
ALMENSILLA 1"

PROYECTO DE ACTUACION PARA
EXPLOTACION CAPRINA EN EL PARAJE
"LOS TOSCALES" EN LA PARCELA 137
DEL POLIGONO 14

REFORMADO DEL PROYECTO DE
REPARCELACION DL ESTUDIO DE
DETALLE N°© 18

PROYECTO DE ACTUACION DE
INDUSTRIA DE PROCESADO DE ORUJO
EN LA PARCELA 16 DEL POLIGONO 106

PROYECTO DE ACTUACION PARA LA
IPECA EXPLOTACION MIXTA PORCINO
AVICOLA EN LA PARCELA 206 DEL
POLIGONO 3

PROYECTO DE ACTUACION PARA
AMPLIACION DE CENTRO DE
DESCONTAMINACION DE VEHICULOS EN
LA PARCELA 51 DEL POLIGONO 6

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

71

74

62

69

63

66

67

71

64

68

72

27/03/2021

31/03/2021

17/03/2021

25/03/2021

18/03/2021

22/03/2021

23/03/2021

27/03/2021

19/03/2021

24/03/2021

29/03/2021

Se publica el texto integro del
Acuerdo plenario

Se publica el texto integro del
Acuerdo plenario

Inscrito en el Registro Municipal
(2/21) y en el Autonémico (N©
8606)

Se publican los textos de los
articulos modificados

Inscrita en el Registro Municipal (N°©
8) y en el Autopnémico (N° 8564).
Se publican los textos de los
articulos modificados.

Inscrito en el Registro Municipal (N°©
91) y en el Autonémico (N° 8619)



RINCONADA, LA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

TOMARES

TOMARES

ESTUDIO DE DETALLE

PROYECTO DE URBANIZACION

PROYECTO DE REPARCELACION

PROYECTO DE URBANIZACION

REURBANIZACION

ESTUDIO DE DETALLE

ORDENANZA FISCAL

ESTUDIO DE DETALLE DE LA UE/R-5
("RINCONADA CENTRO")

PROYECTO DE URBANIZACION ATA-DM-
01 "LEON XIII"

PROYECTO DE REPARCELACION DEL SUS-
DE-08 "HACIENDA SANTA BARBARA"

PROYECTO DE URBANIZACION DEL
VACIO MARTINEZ MONTANES (MANZANA
CENTRAL) - AVRA-

REGIMEN TRANSITORIO DE ACCESO A
LA CALLE MATEOS GAGO Y OTRAS

ESTUDIO DE DETALLE DE LA
ACTUACION VIARIA AV-17 (CALLES
MENENDEZ PELAYO Y MOLINO)

MODIFICACION DE LA ORDENANZA
FISCAL REGULADORA DEL IMPUESTO
SOBRE BIENES INMUEBLES (I.B.I.)

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

RESOLUCION DE LA DIRECCION
GENERAL DE MOVILIDAD
ACUERDO DE APROBACION

DEFINITIVA

ACUERDO DE APROBACION
DEFINITIVA

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

B.O.P.

68

64

68

69

73

67

74

24/03/2021

19/03/2021

24/03/2021

25/03/2021

30/03/2021

23/03/2021

31/03/2021

Se publica el texto integro de la
Resolucién

Inscrito en el Registro Municipal (N°
1/2021) y en el Autondémico (N© 41-
005000/21)

Se publica el texto integro de la
Ordenanza modificada



